
iRobot lanserer Roomba® Max 705 Vac-robot + AutoEmpty™-dock 
 

 
 

Roomba® Max 705 Vac leverer 180 ganger mer sugekraft og 75 dagers håndfri rengjøring – ideell for 
travle hjem med kjæledyr, med avansert AI-navigasjon og kraftig sugeevne for alle gulvtyper. 

Norge, 23. april 2025 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), ledende produsent av husholdningsroboter, annonserer i dag 
lanseringen av Roomba® Max 705 Vac-robot + AutoEmpty™-dock. Den nye Roomba® Max 705 Vac er utviklet for å 
holde travle hjem med kjæledyr rene, og tilbyr iRobots høyeste nivå av støvsuging og rengjøring med 180 ganger 
kraftigere sugeevne¹, Dual Multi-Surface gummibørster og en selvtømmende dock. Både roboten og docken har et 
moderne design med elegante overflater og teksturer som gjør at de passer inn i så å si enhver interiørstil. 

«Lanseringen av Roomba® Max 705 Vac markerer en viktig milepæl i vår kontinuerlige utvikling av innovativ 
gulvrengjøringsteknologi», uttaler Gary Cohen, CEO i iRobot. «Roomba® Max 705 Vac forener banebrytende 
teknologi med selskapets tradisjon for å levere smartere og mer effektive rengjøringsløsninger som gjør hverdagen 
enklere for kundene våre.» 

Som den mest avanserte robotstøvsugeren i den nylig lanserte serien av Roomba®-roboter, er Roomba® Max 705 
Vac ideell for travle familier. Denne avanserte robotstøvsugeren håndterer enkelt alt fra hverdagslig smuss til mer 
krevende rengjøringsoppgaver, og tilbyr tilnærmet håndfri rengjøring. Funksjonene inkluderer Dual Multi-Surface 
gummibørster med anti-sammenfiltrings-teknologi for effektiv oppsamling av smuss fra både tepper og harde gulv, 
en kantfeiebørste for rengjøring langs vegger og i hjørner, samt Carpet Boost-teknologi som automatisk registrerer 
tepper og øker sugekraften. 

Med PrecisionVision™ AI og ClearView™ Pro LiDAR-teknologi kartlegger Roomba® Max 705 Vac rommet nøyaktig og 
navigerer raskt og sikkert utenom gjenstander – både dag og natt. 

AutoEmpty™-docken gjør den håndfrie rengjøringen enda enklere ved automatisk å tømme roboten og lagre støv og 
smuss i opptil 75 dager. Brukeren kan starte en rengjøringsoppgave direkte på roboten, med et enkelt trykk i den nye 
Roomba® Home-appen eller via en talekommando til sin foretrukne stemmeassistent². Roomba® Max 705 Vac blir 
Matter-sertifisert og kompatibel med Apple Home™-appen senere i år. 

Veiledende utsalgspris 
Roomba® Max 705 Vac-robot + AutoEmpty™-dock: NOK 8.399, -.  
Les mer på www.irobot.no 
 

-- 
 

Link til highres. bilder: https://we.tl/t-vqtLdBgtOc 
Link til YouTube-video: https://youtu.be/7A7SOXdiGLE  
 

https://www.irobot.no/
https://we.tl/t-vqtLdBgtOc
https://youtu.be/7A7SOXdiGLE
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Følg iRobot på:  
Facebook 
Instagram 
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For ytterligere informasjon kontaktes:  
 
Witt PR-avdeling 
E-post: presse@witt.dk  
 
-- 
¹ I Spot Clean-modus med fullt batteri sammenlignet med Roomba® 600-serien 
² Kompatibel med Alexa-, Siri- og Google Assistant-enheter. Alexa og tilhørende logoer er varemerker tilhørende Amazon.com eller dets 
datterselskaper. Google er et varemerke tilhørende Google LLC. Siri er et registrert varemerke tilhørende Apple Inc., registrert i USA og andre 
land og regioner. 
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Om Witt 
Witt er et av de største merkevarehusene i Norden, som distribuerer unike, intelligente og kvalitetsprodukter og -tjenester som gjør livet mer 
behagelig. Witt sysselsetter mer enn 175 entusiastiske og dyktige medarbeidere, som daglig streber etter å gi kundene våre support og service 
av høy kvalitet. Det er svært viktig for oss å være i forkant av nåværende og fremtidige trender. Med alt internt har vi mulighet for å 
imøtekomme kundenes krav fortløpende. Witts hovedkontor ligger i Herning, Danmark, med mer enn 26.000 m2 lager, service og showroom – i 
tillegg til administrasjon, Restaurant domæne og Witt Health, Beauty & Wellness. 
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Om iRobot Corp.  
iRobot er en global produsent av husholdningsroboter og intelligente løsninger til hjemmet som gjør hverdagen enklere. iRobot introduserte 
den første Roomba-roboten i 2002. I dag er iRobot et globalt selskap som har solgt mer enn 50 millioner roboter verden over. 
Produktporteføljen omfatter avansert teknologi innen rengjøring, kartlegging og navigasjon. Ut fra denne porteføljen utvikler iRobot roboter 
og smarte hjemmeløsninger som hjelper forbrukerne med å gjøre hjemmet lettere å vedlikeholde og sunnere å bo i. Les mer på 
www.irobot.no. 
 
Til iRobots investorer 
Denne pressmeldingen inneholder fremtidsrettede utsagn som ikke er basert på historiske fakta, men gitt i henhold til «safe harbor»-avtalen i 
loven Private Securities Litigation Reform Act of 1995. Utsagnene omfatter forventninger til produktlansering, prisfastsettelse, funksjoner og 
kompatibilitet, herunder Roomba® Max 705 Vac. Disse utsagnene er ikke garantier og kan påvirkes av risikoer og usikkerheter som kan 
medføre avvik fra de forventede resultatene. Investorer anbefales å ikke legge unødig vekt på fremtidsrettede uttalelser. iRobot påtar seg 
ingen forpliktelse til å oppdatere informasjonen i denne pressemeldingen. For mer informasjon vises det til iRobots innrapporteringer til U.S. 
Securities and Exchange Commission, inkludert risikofaktorer i de siste års- og kvartalsrapportene. 
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